
Uchwała Nr V/26/2011 

 Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 30 marca 2011 r. 

  
w sprawie  wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej własność 

 Gminy Świedziebnia. 

  

  
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
)  

oraz art. 25 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 

poz. 651 z późn. zm.
2
) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na rzecz dotychczasowego biorącego 

 w użyczenie – Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Szynkowizna, Dzierzno 

 i Okolic, na okres do 31 sierpnia 2011 r., nieruchomości zabudowanej 

 budynkami szkolnymi, położonej w miejscowości Dzierzno, stanowiącej 

 własność Gminy Świedziebnia, oznaczonej działką ewidencyjną nr 23/3 

 oraz działką nr 23/4, z przeznaczeniem na prowadzenie Niepublicznej 

 Szkoły Podstawowej w Dzierznie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady 

         (-) Kazimierz Bejger 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

i poz. 146 i Nr 106, poz. 675. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, 

poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323. 



Uzasadnienie 

 

          Gmina Świedziebnia użyczyła nieruchomość  zabudowaną  budynkami 

szkolnymi, położoną w miejscowości Dzierzno Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi 

Szynkowizna, Dzierzno i Okolic z przeznaczeniem na prowadzenie 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Dzierznie.   

W oparciu o art. 25 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami w przypadku, gdy po 

umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, 

których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, wymagana jest zgoda Rady 

Gminy. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

  

 

        Przewodniczący Rady 

         (-) Kazimierz Bejger 

 

 


